
FAU-møte – skoleåret 2021/2022

Tid: Torsdag 3. februar 2022 kl. 18:00-20:00
Sted: Digitalt

Tilstede:
1b: Karl Trygve Fiskaaen
2a: Marie-Louise Dale Solberg (leder)
2b: Christian Nilsen
3a: Ingrid Merethe Hjelle (nestleder)
3b: Jens Petter Jæger
4a: Cecilia Zeng
4b: Siril Solberg Linde (referent)
5b: Silje Kvammen Forthun
6a: Tina Todnem
6b: Ove Hanstvedt (økonomiansvarlig)
7a: John Ivar Haugland
7b: Brynhild Lyssand Eide
Rektor Reidun Fedje

Frafall:
1a: Sindre Bjørke
5a: Marianne Myhren

Referent: Siril Solberg Linde

Sak 26-21/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden – godkjent uten anmerkninger fra
møtedeltakere.

Sak 27-21/22 Godkjenning av referat fra forrige møte – godkjent uten anmerkninger fra
møtedeltakere.

Sak 28-21/22 Skolens ledelse informerer – rektor gir et øyeblikksbilde av situasjonen på
skolen; de har fortsatt hodet over vannet, og ser en sterk økning i smittetall siste uker. De
følger med på endringer i regelverk og har mange ansatte til stede, når noen går ut kommer
noen inn igjen. De har også faste vikarer, og har foreløpig god kontroll. Det går bra på
skolen, de driver som vanlig og læringsarbeid pågår for fullt.

Det er greit at hver elev har med seg 50 kr til loppemarked, og de skal også se på om det er
mulig å innbetale mer for de som ønsker det.

Prosjekt med bøker går sin gang, de har også kjøpt inn bøker på arabisk og polsk og nye
Harry Potter-bøker.

SFO og plasstyper – skolen forholder seg til Bergen kommunes retningslinjer med enten full
plass eller 60% plass, samt morgenplass. Plasstypene skolen tilbyr rommer de fleste behov
og det er greit med tanke på bemanning, stillinger og faste ansatte.

Brukerundersøkelser er gjennomført både hos foreldre og elever. Tendenser fra elevene –
trivsel og motivasjon er tema. Scorer godt på trivsel, de fleste har noen å være sammen
med. Litt lavere score på om de liker skolearbeidet, og skolen vil jobbe med dette og prøve å

https://docs.google.com/document/d/1LL9kNVdHfqRv--tH40WwkILvYQnKZaIu/edit?usp=sharing&ouid=102239343725983049584&rtpof=true&sd=true


motivere. Det er mulig å gå inn på klassenivå og se svar, kan også skille på kjønn. Elevene
scorer høyt på at lærerne bryr seg, forventinger hjemmefra, at lærer har tro på de og
behandler de med respekt. De får god hjelp av lærerne hvis en ikke forstår og de ber om
hjelp hvis de ikke får til. Elevene kjenner til regler, og at disse blir overholdt (de voksne følger
opp). Det som ikke har så høy score er arbeidsro i timen, det er vanlig at denne er litt lavere.

Blant foreldre er det kun 38% svar, og det er også en del «vet ikke-svar», samt at alle
spørsmål er ikke besvart. Foreldrene svarer at barna trives på skolen og har medelever å
være sammen med. De fleste sier barna er motivert, mange sier de har interesse for det
barna driver med på skolen. Noen svarer de ikke får veiledning fra skolen om hvordan de
skal hjelpe med skolearbeidet. Leksehjelp om morgenen fungerer godt. Godt miljø på skolen
og elevene blir møtt med respekt. God score på trygt miljø. De fleste er fornøyde med
skolehelsetjenesten. De fleste er fornøyde med foreldremøtet og informasjon fra skolen.
Mange er fornøyde med FAU og mange vet ikke noe om FAU. God score på SFO, alle svarer
at barnet trives på SFO. Litt lavere score når det gjelder mobbing, man vet ikke om skolen
håndterer mobbing på en god måte, noen er uenige i at skolen håndterer mobbing på en god
måte. Flere mener at barna ikke lærer å være kritiske til informasjon de finner på internett.
Skolen skal ha nettvettsuke i uke 7 for hele skolen. Alle svarer at de føler at de kan gi
tilbakemeldinger til skolen uten at det går utover barnet.

Lekeapparater – omorganisering i kommunen, rektor har vært i kontakt med person i
kommunen, og vi skal få to nye fotballmål, kanskje kjøper skolen to til. Skal også gå i dialog
for å finne ut hvordan vi skal gå frem for å søke om lekeapparater slik vi har diskutert
tidligere.

Ser foreløpig ut til at 17.mai går av stabelen, og at det blir karneval torsdag før vinterferien.
Er i gang med noe aktivitet på tvers av klasser. Skolen følger kommunens regler for
smittevern.

Rektor forlater møtet.

Reaksjoner på informasjon fra rektor - vi må synliggjøre FAU. Det er fint at skolen har
nettvettsuke, men her må foreldre ta mye ansvar, det er hjemme de bruker sosiale medier og
spiller. Samtidig er digital kompetanse mer enn det tekniske. Noen foreldre tar ansvaret og
andre ikke. Elevene bør også få informasjon fra skolen om hvordan en skal oppføre seg på
nett. Femteklassingene får Chromebook der Youtube er åpent. Elevene klarer ikke å bruke
den til bare skolearbeid. Skolen kunne lagt inn flere sperringer på Chromebookene, slik at
elevene kun får tilgang til de trenger i skolearbeid. Er googlekontoen barnet sitt eller er det
skolen sin? Hva skjer når de slutter på Skjold skole? Hva signerer vi på? Barnevakten skal
ha webinar om nettvett/politi på tirsdag. Brynhild har vært i kontakt med rektor, og rektor har
bekreftet at hun skal sende det ut. Vi kan også legge det ut på skolens facebookside.

Sak 29-21/22 Statusoppdatering fra rektors aksjoner
● Klassene har fått beskjed om ulike summer de bør ha med til

loppemarkedet. FAU foreslår å sette et likt beløp for alle elevene neste
år på 50 kr per elev – notert i forrige punkt, dette er ok

● SFO/FFO, ref sak 08-21/22 – notert i forrige punkt, det gjøres ingen
endringer i plasstyper.

Sak 30-21/22 Statusoppdatering fra kurs/SFO-gruppen
● Idrettsskole – Ikke fulgt opp foreløpig
● Sjakkurs (Ingrid) – Har vært i kontakt med Valaker, som vi har vært i

kontakt med tidligere. Dersom han er alene med barna kan han ha
10-15 barn pr gruppe, får han med seg en ungdom kan han ha 20 barn
i en gruppe. Han kan ha to grupper etter hverandre, så til sammen



max 30 (eller 40). Han har ikke anledning til å ta ansvar for elever som
trenger ekstra oppfølging. Pris er 650 kr/t – 6 ganger * 2 kurs etter
hverandre. Dette blir for 1.-4. trinn, og han kan torsdager i SFO-tiden.
For 5.-7. trinn er det ikke mulig å gi tilbud i skoletiden, men de kan ha
etter kl. 17. Skolen har ingen til å se etter de, og kan ikke ha de på
skolen før kl. 17. Valaker kan være behjelpelig med å håndtere
betaling dersom det er aktuelt. Kan være mulig å arrangere to kurs
etter hverandre, altså først 6 uker*2 + 6 uker*2 (for de elevene som
ikke fikk plass i første runde).
Kan Rubiks kube-kurs være aktuelt? FAU-representantene for 5., 6.
og 7.klasse spør i facebookgruppene og hører hva barna kunne
tenkt seg av kurs.
Ingrid prøver å sette i gang sjakkurs torsdager, og hører med Valaker
ang. Rubiks kube.

● Førstehjelpskurs for barna - Røde kors – la den til side forrige gang, vi
venter til covid er under kontroll.

● Nettvett: Kurs for foreldre i 2022 – Endre, som hadde webinaret sist
har permisjon, men Barnevakten kan sende en annen. Vi har spurt om
både et digitalt og et fysisk. Pris er 5000 pr gang, og vi kan få tilbud på
8300 for begge. Vi må annonsere ordentlig før et slik webinar, kan
komme som en forlengelse av nettvettsuken i uke 7. Har tidligere vært
arrangert en variant med både elever og foreldre i gymsalen. Vi
begynner med et digitalt kurs, og Karl-Trygve sjekker om de har
mulighet i februar/mars. Kan det være aktuelt å koble på oppstart av
nytt skoleår/foreldremøter til høsten?

● Plakat – familieverntjenesten – ønsket å informere vha. plakat på
skolen, og i facebookgruppene. Marie tar kontakt med Benedicte (?)
og ber om mer informasjon for å få litt mer klarhet i hva dette er og
hvor vi skal informere.

Sak 31-21/22 Statusoppdatering fra trafikk/HMS-gruppen
● LIM – Jens Petter har snakket med han som driver dette i Bergen.

Gratis tilbud fra 5.-7. klasse, leksehjelp, mat og aktiviteter. Skolen må
skaffe penger til mat og pedagoger til leksehjelp. Skjold skole har
allerede leksehjelp om morgenen. Skolen må betale ca. 250 000 kr.
Skjold er innføringsskole, og er midler gjennom denne ordningen som
kan være aktuelle å bruke. Det koster 225 kr timen for instruktører fra
idrettslag, og frivillige foreldre som kan følge til idrettsanlegg. Foreldre
får 400 kr pr gang. LIM drifter og administrerer ordningen. Jens Petter
hører med LIM hva de anbefaler som neste steg. LIM ønsker å
utvide tilbudet til flere skoler, så et møte mellom LIM og skoleledelsen
er antakeligvis fornuftig å starte med.

● Trafikkmeldinger som vi meldte inn i oktober – forventer svar i april,
20-24 uker behandlingstid.

Sak 32-21/22 Statusoppdatering fra natteravnene – ikke kalt inn til vårens ravning enda, men
Tina antar at vi kan ravne som normalt fra våren. Hun får hjelp av klassekontakter i 7. klasse
til å sette opp lister.

Sak 33-21/22 Hva ønsker vi å gjøre dette skoleåret? Aksjoner fra forrige møte
● Klassekontakter arrangerer noe for de enkelte klassene -

verktøykasse? Oppfordre klassekontaktene til å arrangere noe?
● FAU sender ut informasjonsbrev til foreldrene angående rollen til FAU

– er lagt ut på skolens nettside og noen facebooksider. Rektor kan
sende på mail via klasseforstandere. Link i referat.



Sak 34-21/22 Innkomne saker
▪ Christian hører med Gerda Beate ang mat på SFO.
▪ Velge FAU-representanter til neste skoleår allerede på foreldremøtet i

vår. Marie informerer rektor, som igjen må informere lærerne slik
at dette blir gjort.

Sak 35-21/22 Økonomi-orientering
● Møtereferat med signatur må sendes til Ove – Marie prøver å få til at

alle signerer elektronisk.
● Budsjett? 24 400 kroner er planlagt å bruke i vår, det inkluderer cirka

10 000 kroner på bøker, 40 elever på sjakkurs samt nettvettskurs for
foreldre. Marie sjekker frist for å søke nye midler fra kommunen.

Sak 36-21/22 Møteplan for kommende skoleår

Dato Klokkeslett

21. apr. 2022 18.00-20.0
0

9. jun. 2022 18.00-20.0
0

 
Sak 37-21/22 Eventuelt
Bokønsker – Silje har fått liste fra læreren i 5B. De tar gjerne imot nyere bøker som foreldre
vil donere. Klassebiblioteket er fra 5.-7. trinn.
Bøker 1-4 klasse – Christian har snakket med skolen/bibliotekaren – kan bruke skolen sitt
innkjøpssystem, det presser prisen litt ned. 5793,6 kr inkl. plast på bøkene. Skolen kjøper inn
via sine kanaler og fakturerer FAU. Enstemmig vedtatt av FAU, og Christian bestiller bøkene
umiddelbart, slik at det kommer på plass dette skoleåret. Vi kan gjøre tilsvarende for 5.-7.
trinn når de har boklisten klar.

FAU er nå godkjent i Brønnøysund. Marie lager oppskrift på hva som må gjøres for å få
dette i orden til Ingrid som er leder neste år.


